
ZARZĄDZENIE NR 183/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
 
w sprawie przeprowadzenia praktycznego sprawdzenia organizacji i warunków ewakuacji 
z budynku Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz realizując postanowienia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego 
dla Urzędu Miejskiego we Władysławowie 

 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się o przeprowadzeniu praktycznego sprawdzenia organizacji i warunków ewakuacji  
z obiektu mieszczącego się we Władysławowie przy ul. Gen. J. Hallera 19 w dniu 15 września 
2023 r. zgodnie z § 17.1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków innych obiektów 
budowlanych i terenów (Dz. U. z 2023 r. poz .822). 
 

§ 2 
Alarm próbny z ewakuacji należy rozpocząć o godzinie 13:00, 

Godzina rozpoczęcia alarmu 13:10, 

Planowana godzina zakończenia ćwiczenia 15:00, 

Podmioty uczestniczące w ćwiczeniach: Użytkownicy pomieszczeń, pracownicy oraz 
interesanci przebywający na terenie obiektu, administracja budynku. 

 
§ 3 

1. Powołuję na: 

a) Kierownika ćwiczeń - Wioleta Kowalska-Lewicka i zobowiązuję do przygotowania 
niezbędnej dokumentacji łącznie z wyznaczeniem miejsca dla osób ewakuowanych oraz 
sprawnego ich przeprowadzenia. 

b) Obserwatora ćwiczeń w miejscu ewakuacji: Roman Mach, Ewa Drywa 

2. Wyznaczam osoby odpowiedzialne za: 

• obsługę techniczną - Joannna Bukowska, 

• zabezpieczenie mienia na terenie obiekt: Paweł Radtke, Wojciech Link 

• zabezpieczenie wyjść ewakuacyjnych: Komendant Straży Miejskiej 

• powiadomienie Straży Pożarnej – pracownika Sekretariatu w dniu 15.09.2023 r. 

• powiadomienie o ewakuacji komunikatem głosowym na wszystkich piętrach 
budynku pracowników pok. 212 

 
3. Zobowiązuję wszystkich pracowników i użytkowników obiektu do uczestnictwa  

w ćwiczeniach i podporządkowania się poleceniom wydawanym podczas 
przeprowadzania ewakuacji przez kierownika ćwiczeń i dowódców poszczególnych 
odcinków. 

 
 



 
§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Władysławowa. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         
          
 

 

 

 

 
 


		2023-09-06T23:14:13+0200




